Tu mà không
học là tu mù”

Vì thế trong giai đoạn nầy chúng ta nên chuyên cần tu học, hằng ngày mỗi buổi
công phu nguyện cầu cho Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất sớm vượt qua
mọi trở ngại, tiến tới thành công về mặt tổ chức cũng như tu học của ngươi Phật tử

Louisville, Kentucky Phật lịch 2568, ngày 1 tháng 3 năm 2024

BBT/NS PHẬT HỌC